

Управління поліції охорони в Миколаївській області, в особі заступника начальника Управління-начальника відділу технічної охорони та логістики Кодака Олександра Олександровича, що діє на підставі Довіреності № 4373/43/34/02/01-2023 від 01.12.2023р. в "Виконавець", з однієї сторони, та Миколаївська обласна військова адміністрація, в особі голови Кіма Віталія Олександровича, що діє на підставі _____, в подальшому "Замовник", з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання на проведення наступних робіт:

1.1.1. Монтаж та наладка засобів охоронної сигналізації (ОС) на об'єкті: приміщення Миколаївської обласної військової адміністрації за адресою: м. Миколаїв, пр. Центральний, 93.

2. Обов'язки сторін

2.1. Виконавець зобов'язаний:

- а) у відповідності з нормативно-технічними документами в повному обсязі та з високою якістю провести роботи з монтажу засобів сигналізації;
- б) провести вхідний контроль апаратури і виконати пусконаладжувальні роботи змонтованої системи сигналізації;
- в) розробити технічну документацію на обладнання об'єкта засобами охоронної або тривожної сигналізації, та надання її Замовнику;
- г) забезпечити гарантійний ремонт змонтованої системи протягом 12 місяців після приймання засобів сигналізації в експлуатацію на підставі двустороннього акту (за обладнання придбане у інших постачальників Виконавець відповідальності не несе). Гарантія Виконавця не розповсюджується на недоліки в обладнанні, що виникли в наслідок неправильної експлуатації його Замовником, на перенапругу, а також при наявності видів механічного впливу на елементи системи третіх осіб.

2.2. Замовник зобов'язаний:

- а) надати Виконавцю приміщення, в якому згідно з актом обстеження виконані усі необхідні заходи по технічній укріпленості;
- б) надати можливість Виконавцю користуватися необхідною проектною документацією об'єкту, де проводяться монтажні роботи;
- в) виділити приміщення для зберігання матеріалів та особистих речей робітників Виконавця, створити умови для їх ефективної роботи та високої продуктивності праці;
- г) ознайомити Виконавця з існуючими на об'єкті правилами техніки безпеки та вживати необхідні заходи з охорони праці;
- д) інформувати Виконавця про недоліки та порушення, допущені його представниками;
- е) своєчасно проводити оплату згідно пунктів 3.5. та 3.6. даного Договору

3. Вартість робіт і порядок взаєморозрахунків

3.1. Вартість монтажних робіт згідно з Додатком №1, який є невід'ємною частиною Договору і становить:

2712,43 грн., крім того, ПДВ 20% 542,49 грн., разом з ПДВ 3 254,91 грн.

3.2. Вартість пусконаладжувальних робіт згідно з Додатком № 2, який є невід'ємною частиною Договору і становить:

948,00 грн., крім того, ПДВ 20% 189,59 грн., разом з ПДВ 1137,55 грн.

3.3. Вартість матеріалів та обладнання, необхідних для монтажу згідно з Додатком № 3, який є невід'ємною частиною Договору і становить:

7953,80 грн., крім того, ПДВ 20% 1590,76 грн., разом з ПДВ 9544,56 грн.

3.4. Загальна вартість виконаних робіт, матеріалів і обладнання згідно з Додатками № 1, 2, 3 становить:

11614,19 грн., крім того, ПДВ 20% 2322,84 грн., разом з ПДВ 13937,03 грн.

3.5. Оплата по діючому договору проводиться Замовником протягом 3-х банківських днів з моменту підписання Акту виконаних робіт сторонами, і становить згідно з Додатками №1, №2 та №3:

11614,19 грн., крім того, ПДВ 20% 2322,84 грн., разом з ПДВ 13937,03 грн.

3.6. У випадку неоплати в зазначений строк Виконавець має право змінити вартість Договору.

4. Порядок здачі та приймання виконаних робіт

- 4.1. Після закінчення робіт Виконавець, за узгодженням з Замовником, призначає дату і час здачі засобів ОС в експлуатацію.
- 4.2. Виконавець забезпечує участь у комісії з приймання засобів ОС в експлуатацію представників ЦТО УПО в Миколаївській області.
- 4.3. Замовник зобов'язаний, після закінчення робіт Виконавцем, взяти участь у комісії по прийманню системи ОС в експлуатацію.
- 4.4. Здача засобів ОС в експлуатацію проводиться разом з підписанням акту приймання виконаних підрядних робіт протягом 2 - х днів від дати проведення здачі засобів ОС в експлуатацію.
- 4.5. В разі виявлення недоліків "Замовник" в термін вказаний в п.т. 4.4 надає Виконавцю акт виявлених недоліків, в якому вказує термін їх усунення.
- 4.6. За порушення строків виконання і введення засобів ОС сигналізації в експлуатацію (п.5.1. Договору) з вини Виконавця, Виконавець сплачує Замовнику штраф в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми вартості наладжувальних робіт вказаної в п.п.3.2. даного Договору, за кожний день прострочки.

5. Додаткові умови

- 5.1. Виконавець приступає до виконання робіт не пізніше 10-ти робочих днів після надходження коштів на його розрахунковий рахунок. Термін виконання монтажних та пусконаладжувальних робіт - 25 робочих днів, за умов будівельної готовності об'єкта.
- 5.2. Замовник бере на себе відповідальність за виконання вимог акта обстеження об'єкта.
- 5.3. Замовник довіряє Виконавцю придбання апаратури та матеріалів, які необхідні для обладнання засобами сигналізації об'єкту, за рахунок Замовника.
- 5.4. За порушення строків оплати згідно пунктів 3.5. даного Договору Замовник сплачує Виконавцю штраф в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми вартості обладнання вказаної в п. 3.3. та суми монтажних та пусконаладжувальних робіт вказаних в п. 3.2. та 3.3. даного Договору.

6. Заклучні положення

- 6.1. Послуги щодо монтажу та пусконаладжування засобів охоронної системи сигналізації (ОС) на об'єкті Замовника, надаються у період дії воєнного стану в Україні, введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ.
- 6.2. Даний Договір укладений відповідно до п. 11 Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року № 1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення.
- 6.3. У випадку виникнення між Сторонами спорів та розбіжностей за цим Договором або у зв'язку з ним, Сторони зроблять все необхідне для врегулювання вказаних розбіжностей шляхом переговорів.
- 6.4. Спори та розбіжності в рамках цього Договору, врегулювання яких не буде досягнуто між Сторонами шляхом переговорів, передаються на розгляд господарського суду.
- 6.5. Всі зміни та доповнення до цього Договору мають юридичну силу лише за умови виконання їх у письмовій формі додатковою угодою, яка є невід'ємною частиною до цього договору та підписання повноважними на те представниками Сторін.
- 6.6. З усіх питань, що не врегульовані у Договорі, Сторони керуються чинним законодавством України.
- 6.7. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2023 року, але в будь-якому випадку до повного виконання цього Договору.
- 6.8. Договір з додатками, які є його невід'ємною частиною, складено українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, один примірник - Виконавцю, один примірник - Замовнику.

7. Юридичні адреси та банківські реквізити Сторін:

«Виконавець»

«Замовник»

УПО в Миколаївській області

Миколаївська обласна військова адміністрація

54001 м. Миколаїв, вул. Шевченка, 52
Платник податку на прибуток підприємств на загальних умовах
МРУ "Приватбанк"

54001 м. Миколаїв, вул. Адміральська, 22

Державна Казначейська служба України

р/р IBAN UA 748201720343121001600017212

IBAN UA 253052990000026002021701011
ЄДРПОУ 40109016
№ свідоцтва
ПН 401090114053
Заступник начальника ЦО в Миколаївській області
М.П. О.О. Коляк
Начальник відділу економічного бухгалтерства ЦО
Начальник ЦО УПО
Юриконсульт УПО

ЄДРПОУ 00022579
№ свідоцтва
ПН
Голова Миколаївської обласної військової адміністрації
М.П. Кім В.О.
Н.Б. Серікова
Г.В. Головка
Н.С. Татаренко

Локальний кошторис № 1
на монтаж систем охоронної сигналізації на об'єкті
приміщення, Миколаївської обласної військової адміністрації
м. Миколаїв, пр. Центральний, 93

Основа:
креслення (специфікації) № _____

Кошторисна вартість, грн. **3254,91**
Кошторисна трудомісткість, люд./год. **116,00**
Кошторисна заробітна плата, грн. **1718,00**
Середній розряд робіт

Складений на підставі "Правил визначення вартості будівництва" ДБН Д.1.1-1-2000 (із змінами, внесеними згідно з Доповненням №3, затвердженим наказом №80 Держбуду України від 07.05.2002 року та із змінами, внесеними згідно із Зміною №2, затвердженою наказом №85 Держбуду України від 17.06.2003 року).

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати робітників, люд.-год., незайнятих обслуговуванням машин/тих що обслуговують машини	
					Всього	Експлуатація машин	Всього	Заробітної плати	Експлуатації машин		
										в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	10-55-1	Кабель по стіні дерев'яній, маса 1 м до 1кг (всі типи кабелів)	100м	0,7	530,00	0,00	371	371	0	40,00	28
					530,00	0,00			0	0,00	0
2	10-667-6	Блок базовий до 10 променів приймально-контрольного сигнального концентратора ОПС	шт.	1	780,00	0,15	780	780	0	25,60	26
					780,00	0,02			0	0,00	0
6	10-668-4	Сповіщ. ОС автоматичн.: контактний, магнітоконтактн. на відкривання вікон, дверей, КТС	шт.	2	19,80	0,00	40	40	0	1,60	3
					19,80	0,00			0	0,00	0
7	10-669-5	Прилад оптико-електронний в одноблочному виконанні	шт.	2	59,21	0,07	118	118	0	12,80	26
					59,14	0,01			0	0,01	0
10	10-683-10	Пульт керування виносний	шт.	1	45,00	0,00	45	45	0	3,20	3
					45,00	0,00			0	0,00	0
12	10-683-14	Сирена потужна, потужність до 4 кВт на кронштейні (шт)	шт.	1	320,00	0,00	320	320	0	22,40	22
					320,00	0,00			0	0,00	0

Всього прями витрати: 1674,00 1674 0 108
всього заробітна плата (грн.) 1674,00 0

Загальновиробничі витрати (Розрахунок до локального кошторису) 779,00

трудомісткість в загальновиробничих витратах 8,00

заробітна плата в загальновиробничих витратах 44,00

Всього 2453,00

Прибуток (108+0+8)*1,02 118,00

Всього 2571,00

Адміністративні витрати (108+0+8)*0,35712 41,43

Транспортні витрати 100,00

Всього 2712,43

ПДВ 20% 542,49

Всього по кошторису 3254,91

Склав:

Тиргало Г.В.

Перевірив:

Головка Г.В.

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису №1.

Загальна маса загальновиробничих витрат визначається відповідно до п.4.2.1.5 ДБН Д.1.1-1-2000 (зі змінами, внесеними згідно Доповнення №3 та Зміни №2). Заробітна плата в загальновиробничих витратах і кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат розраховані з урахуванням усереднених показників, наведених в Додатках 1 та 3 до ДБН Д.1.1-1-2000 (зі змінами, внесеними згідно Доповнення №3 та Зміни №2). Вартість людино-години прийнято за 5 нормативним розрядом на виконання робіт згідно з п.4.1.1 ДБН Д.1.1-1-2000 (зі змінами, внесеними згідно Доповнення №3 та Зміни №2).

Номер позиції локального кошторису	Шифр і номер позиції нормативу	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год. гр.4 x гр.3	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах, грн.	1 блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн гр.6 x гр.5	Заробітна плата в прямих витратах, грн	2 блок. Відрахування на соціальні заходи згідно із законодавством, грн. (гр.8+гр.7)х 0,3809	Усереднені показники визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат грн./люд.-год	3 блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат грн, гр.3хгр.10	Загальна маса загальновиробничих витрат, грн. гр.7+гр.9+гр.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-55-1	28	0,083	2	5,65	11	371	146	0,61	17	174
63	M10-667-6	26	0,074	2	5,65	11	780	301	0,56	15	327
74	M10-668-4	3	0,074	0	5,65	0	40	15	0,56	2	17
81	M10-669-5	26	0,074	2	5,65	11	118	49	0,56	15	75
101	M10-683-10	3	0,074	0	5,65	0	45	17	0,56	2	19
105	M10-683-14	22	0,074	2	5,65	11	320	126	0,56	12	149
РАЗОМ:		108		8		44	1674	654		63	761

Крім того: Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми
(графа 7 + графа 8) *0,0103= (44+1674) *0,0103= 18,00

Разом загальновиробничі витрати - 761 + 18 = 779 грн.

найменування будови: приміщення, Миколаївської обласної військової адміністрації
Адреса: м. Миколаїв, пр. Центральний, 93

Локальний кошторис № 2
на виконання пусконаладжувальних робіт системи охоронної сигналізації

Кошторисна вартість 1137,55 грн.
Кошторисна трудомісткість 2,00 грн.
Кошторисна заробітна плата 679,00 грн.

Складений на підставі "Правил визначення вартості будівництва" ДБН Д.1.1-1-2000. Доповнення №1 "Особливості визначення вартості пусконаладжувальних робіт" (зі змінами, внесеними згідно з Доповненням №3, затвердженим наказом №80 Держбуду України від 07.05.2002 року та із змінами, внесеними згідно із Зміною №2, затвердженою наказом №85 Держбуду України від 17.06.2003 року).

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	РЕКНпн 1-58-1 ДБН Д.2.6-1-2000	Перевірка ланцюга сигналізації від першого проміжного клемника пристрою. Схема збору і реалізації інформації пристроїв захисту <i>Вартість одиниці : 2 x0,8x6,56= 10,50</i>	сигнал	4	37,70	151
2	РЕКНпн 1-58-2 ДБН Д.2.6-1-2000	Настроювання апаратури ділянки сигналізації <i>Вартість одиниці : 28 x0,8x6,56 = 146,94</i>	ділянка	1	528,00	528
Разом прями витрати:						679
	Трудовитрати пусконаладжувального персоналу		люд.-год.	2,00		
ДБН Д.1. 1-1-2000	Трудовитрати працівників, заробітна плата яких передбачається в загальновиробничих витратах, к=0,082		0,082	0,00		
Загальновиробничі витрати:						
ДБН Д.1. 1-1-2000 Додаток 1	Заробітна плата працівників, яка передбачається в загальновиробничих витратах (вартість люд.год.=5,65 грн.)		5,65	0 * 5,65		0
Відповідно до чинного законодавства	Відрахування на соціальні заходи		38,09%	(679 + 0) * 0,3809		259
ДБН Д.1.1-1-2000 Додаток 3, п.32	Решта статей загальновиробничих витрат (усереднені показники визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат К = 0,60 грн./люд.-год.)		0,60	2 * 0,60		1
Відповідно до чинного законодавства	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми		1,03%	(679+0)*0,0103		7

Разом загальновиробничі витрати:	267,00
Всього	946,00
Прибуток	$(2+0) \times 0,6$ 1,00
Всього	947,00
Адміністративні витрати	$(2+0) \times 0,27$ 1,00
Всього	948,00
Коефіцієнт	1,000
Всього	947,96
ПДВ 20%	189,59
РАЗОМ	1137,55

Загальна вартість робіт згідно Додаткам №1 та №2 становить : 3660,39
ПДВ (20 %) 732,08
ВСЬОГО 4392,47

Склав

Тиргало Г.В.

Перевірів

Головко Г.В.

Найменування приміщення, Миколаївської обласної військової адміністрації, м. Миколаїв, пр. Центральний, 93
будови:

Локальний кошторис № 3
на придбання матеріалів та обладнання з охоронної сигналізації

Основа:
(специфікації) №

Складено в поточних цінах за станом на 01.11.23 р.

№ п/п	Найменування та характеристика обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	Прилад Опіон Nova XS	шт.	1	3350,00	3350,00
2	Клавіатура K-LED4	шт.	1	1181,05	1181,05
3	SWAN PGB (комбінований датчик,ИК+разбитие стекла,4 пирозл.,не реагирует на животных до 25 кг,15м,разбитие 10м,2 реле)	шт.	2	642,05	1284,10
4	COMK-1.1. (ИО 102-9-1) (Магнитоконтакт. Накладной, дежурный режим – 14мм, тревога – 20мм.)	шт.	2	40,95	81,90
5	Гном -1 (12В) (Оповещатель светозвуковой 12В, 107дБ, наружный.)	шт.	1	758,50	758,50
6	Н-1222 (Ак-р 12В; 2,3А*ч,герметичный,любое рабочее положение.)	шт.	1	227,35	227,35
7	W 6х0.22 ССА(Кабель сигнальный неэкранированный 6 жил по 0,22мм, многожильный, цвет белый, 1м.)	м.	70	10,35	724,50
8	ШВВП 2х0.75 (Кабель питания неэкранированный 2 жилы по 0,75мм, многожильный, цвет белый, 1м.)	м.	10	8,95	89,50
9	Короб 10х15	м.	18	6,45	116,10
10	Короб 16х25	м.	4	12,70	50,80
11	Шуруп 3,5х35 (Универсальный шуруп d=3,5мм, L=35мм потай, за шт.)	шт.	100,00	0,45	45,00
12	Дюбель монтажный п/э 6х30 мм	100шт.	1,00	45,00	45,00
	Всього				7953,80
	ПДВ 20 %				1590,76
	РАЗОМ				9544,56

Загальна вартість робіт згідно Додаткам №№ 1, 2 та обладнання згідно Додатку № 3 становить :

11614,19
2322,84
13937,03

ПДВ (20 %)
ВСЬОГО :

Склад :


Тиргало Г.В.

Перевірів



Головко Г.В.

Типова форма №КБ-3
Затверджено наказом Міністерства статистики
України та Державного комітету будівництва, архітектури
та житлової політики України від 29.12.2000 р. № 16 /299
Код за ДКУД

Шифр		
Місяць	Будівельна організація	Ділянка

УПО в Миколаївській області

(підприємство, організація)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ

40109016

Замовник:

Миколаївська обласна військова адміністрація

Виконавець

УПО в Миколаївській області

Договір № 1420/34/13-2023 від 22.12.2023р.

Найменування будівництва та його адреса:

приміщення, м. Миколаїв, пр. Центральний, 93

ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТ

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ ПІДРЯДНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТ

" 17 " 12 2023р.

Подається щомісячно субпідрядником - генпідряднику, генпідрядником - забудовнику та банку, що фінансує будівництво (у гривнях)

Найменування об'єктів, робіт, пускових комплексів та технологічних етапів	ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТ				
	З початку року по звітний місяць		В тому числі за звітний місяць		
	Всього в поточних цінах за станом на 10.04.2005 р.	З них будівельно-монтажні роботи	Всього	В тому числі:	
				Будівельно-монтажні роботи	Інші супутні витрати
A	1	2	3	4	5
Всього по будові (без ПДВ)	11614,19	2712,43	11614,19	2712,43	
у тому числі:					
1. Будівельно-монтажні роботи з охоронної сигналізації	2712,43	2712,43	2712,43	2712,43	
2. Пусконаладжувальні роботи з охоронної сигналізації	947,96	947,96	947,96	947,96	
3. Матеріали та обладнання	7953,80		7953,80		
Податок на додану вартість (всього по будові)	2322,84		2322,84		
Всього по будові з урахуванням ПДВ	13937,03		13937,03		

Всього до оплати за виконані монтажні та пусконаладжувальні роботи по системі сигналізації:

не враховуючи ПДВ 11614,19 грн.

ПДВ 20% 2322,84 грн.

Всього до сплати 13937,03 грн.

Виконавець: О.О. Кодак

М.П.



Замовник:

М.П.

Kim B.O.

